
Informazione pubblica - Public information

DAL 22 GIUGNO 2024

LINEA FOLIGNO-TERONTOLA-CHIUSI-ORVIETO

VARIAZIONE DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Dal 22 giugno 2024 sono stati inseriti in orario i seguenti treni e bus.
LINEA FOLIGNO-TERONTOLA-CHIUSI-ORVIETO

Treno/ 
Bus

Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4856 CHIUSI C.T. 6:40 FOLIGNO 8:50

NUOVO TRENO ‘TRASIMENO LINE’. CIRCOLA il sabato dal 22 giugno al 31 agosto. Ferma 

a: Castiglione del lago 6:53 – Terontola C. 7:10 - Tuoro sul Tr. 7:16 - Passignano 7:21 - Magione 

7:31 - Ellera Corciano 7:39 - Perugia Silvestrini 7:43 - Perugia Capitini 7:47 - Perugia Università 

7:52 - Perugia 8:04 - Perugia Ponte S.Giovanni 8:14 - Bastia 8:21 - Assisi 8:28 - Spello 8:40.

R 4858 FOLIGNO 7:22 ORVIETO 9:53

NUOVO TRENO ‘TRASIMENO LINE’. CIRCOLA il sabato dal 22 giugno al 31 agosto. Ferma 

a: Spello 7:28 - Assisi 7:42 - Bastia 7:46 - Perugia Ponte S.Giovanni 7:53 - Perugia 8:04 - Perugia 

Università 8:07 - Perugia Capitini 8:11 - Perugia Silvestrini 8:15 - Ellera Corciano 8:19 - Magione 

8:28 - Torricella 8:32 - Passignano 8:39 - Tuoro sul Tr. 8:44 - Terontola C. 9:06 - Castiglione del 

lago 9:13 – Chiusi C.T. 9:25 - Fabro-Ficulle 9:36.

R 4860 ORVIETO 10:43 FOLIGNO 13:01

NUOVO TRENO ‘TRASIMENO LINE’. CIRCOLA il sabato dal 22 giugno al 31 agosto. Ferma 

a: Fabro-Ficulle 11:00 - Chiusi C.T. 11:11 – Castiglione del lago 11:23 - Terontola C. 11:39 - 

Passignano 11:49 - Magione 12:01 - Ellera Corciano 12:10 - Perugia Università 12:17 - Perugia 

12:27 - Perugia Ponte S.Giovanni 12:36 - Bastia 12:43 - Assisi 12:47 - Spello 12:55.

Bus 

PG040
PERUGIA 13:40

TERONTOLA

CORTONA
14:30

NUOVO BUS. CIRCOLA nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 1° luglio al 30 agosto. 

Ferma a: Ellera Corciano 13:53. Il bus effettua fermata nei piazzali antistanti le stazioni. L’orario 

del bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale.

R 4862 FOLIGNO 13:45 CHIUSI C.T. 15:42

NUOVO TRENO ‘TRASIMENO LINE’. CIRCOLA il sabato dal 22 giugno al 31 agosto. Ferma 

a: Spello 13:51 - Assisi 14:04 - Bastia 14:10 - Perugia Ponte S.Giovanni 14:17 - Perugia 14:27 - 

Perugia Università 14:30 - Perugia Silvestrini 14:36 - Ellera Corciano 14:40 - Magione 14:49 - 

Torricella 14:53 - Passignano  14:59 - Tuoro sul Tr. 15:04 - Terontola C. 15:21 - Castiglione del 

lago 15:29.


	Diapositiva 3

